

新丰县沙田镇一、二期农村生活污水
提质增效补短板工程

招 标 控 制 价

招标控制价 (小写): 415628.74

(大写): 肆拾壹万伍仟陆佰贰拾捌元柒角肆分

招 标 人: (单位盖章)



造价咨询人: (单位资质专用章)



法定代表人
或其授权人: (签字或盖章)

潘海海

法定代表人
或其授权人: (签字或盖章)



编 制 人: (造价人员签字盖专用章)



复 核 人: (造价工程师签字盖专用章)



编 制 时 间: 2025.11.6 复 核 时 间: 2025.11.6

总 说 明

项目名称：新丰县沙田镇一、二期农村生活污水提质增效补短板工程

第 1 页 共 1 页

编制说明

一、项目概况

1. 名称：新丰县沙田镇一、二期农村生活污水提质增效补短板工程

二、编制依据

1. 《新丰县沙田镇一、二期农村生活污水提质增效补短板工程》图纸；

2. 执行《广东省建筑与装饰工程综合定额（2018年）》、《广东省安装工程综合定额（2018年）》、《广东省市政工程综合定额（2018年）》、《广东省园林绿化工程综合定额（2018年）》和《广东省房屋建筑和市政修缮工程综合定额（2012年）》工程等。

三、计费标准

1. 材料费：参考“仁化县住房和城乡建设管理局文件（仁住建字[2024]5号”、“新丰县2025年4月信息价”以及综合市场调查价格取值。

2. 税金：按9%计算。

表-01

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：市政部分				标段：		第 1 页 共 20 页			
序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	综合合价	其中 暂估价	
		一期					210510.63		
		庙背村					24512.07		
		管道					11059.99		
1	040101002001	挖沟槽土方	1.人机配合挖沟槽土方 一、二类土	m3	10.78	7.97	85.92		
2	040103001001	回填方	1.回填土 夯实	m3	8.3622	19.18	160.39		
3	040103002001	余方弃置	1.自卸汽车运土方 运距1km以内 实际运距(km):3	m3	2.4178	12.44	30.08		
4	031001006001	塑料管	1.材质:PVC管 2.规格:DN200	m	20	69.77	1395.40		
5	031001006002	塑料管	1.名称:渗滤管 2.材质:PVC 3.规格:DN200	m	57	122.73	6995.61		
6	031004014016	给、排水附(配)件	1.名称:管道三通 2.材质:PVC 3.规格:DN200	个	12	38.80	465.60		
7	031004014017	给、排水附(配)件	1.名称:管道直通 2.材质:PVC 3.规格:DN200	个	23	8.40	193.20		
8	031004014018	给、排水附(配)件	1.名称:管道弯通 2.材质:PVC 3.规格:DN200	个	16	26.50	424.00		
9	031004014001	给、排水附(配)件	1.名称:管道清扫口 2.规格:DN200	个	3	43.23	129.69		
10	030817007001	手摇泵安装	1.安装手摇泵	个	3	317.05	951.15		
11	080403006001	防水堵漏	1.安装管堵	个	3	18.30	54.90		
12	010101001001	平整场地	1.平整场地	m2	78.4	2.22	174.05		
		消纳地围栏					3770.09		
13	040101003001	挖基坑土方	1.人机配合挖沟槽土方 一、二类土	m3	4.5388	7.97	36.17		
14	040103001002	回填方	1.回填土 夯实	m3	2.9227	19.18	56.06		
15	040103002016	余方弃置	1.自卸汽车运土方 运距1km以内 实际运距(km):3	m3	1.6161	12.43	20.09		
16	011503003008	塑料扶手、栏杆、栏板	1.名称:消纳地围栏 2.材料:塑钢、PVC	m	78	36.30	2831.40		
本页小计							14003.71		

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 市政部分

标段:

第 2 页 共 20 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)		
						综合单价	综合合价	其中
								暂估价
17	010501003031	独立基础	1. 混凝土种类: 混凝土基础 2. 混凝土强度等级: C30	m3	0.7909	515.22	407.49	
18	010501001008	垫层	1. 混凝土种类: 混凝土垫层 2. 混凝土强度等级: C20	m3	0.8252	507.61	418.88	
		污水终端围栏					6859.42	
19	040101003002	挖基坑土方	1. 人机配合挖沟槽土方 一、 二类土	m3	0.4455	7.97	3.55	
20	040103002017	余方弃置	1. 自卸汽车运土方 运距1km内 实际运距(km):3	m3	0.4455	12.45	5.55	
21	011503001016	金属扶手、栏杆、栏板	1. 名称: 污水终端围栏 2. 材料: 镀锌方钢	m	33	200.63	6620.79	
22	010501003032	独立基础	1. 混凝土种类: 混凝土基础 2. 混凝土强度等级: C30	m3	0.4455	515.22	229.53	
		公示牌					2822.57	
23	040101003003	挖基坑土方	1. 人机配合挖沟槽土方 一、 二类土	m3	2.514	7.97	20.04	
24	040103001003	回填方	1. 回填土 夯实	m3	0.936	19.18	17.95	
25	040103002018	余方弃置	1. 自卸汽车运土方 运距1km内 实际运距(km):3	m3	1.578	12.44	19.63	
26	050307009022	标志牌	1. 安装公示牌	个	3	253.54	760.62	
27	050307009023	标志牌	1. 安装警示牌	个	3	204.87	614.61	
28	050307009024	标志牌	1. 安装手摇泵告示牌	个	3	193.36	580.08	
29	010501003033	独立基础	1. 混凝土种类: 混凝土基础 2. 混凝土强度等级: C30	m3	1.134	515.22	584.26	
30	010501001009	垫层	1. 混凝土种类: 混凝土垫层 2. 混凝土强度等级: C20	m3	0.444	507.61	225.38	
		排岭村					70349.76	
		管道					26730.69	
31	040101002002	挖沟槽土方	1. 人机配合挖沟槽土方 一、 二类土	m3	24.78	7.97	197.50	
32	040103001004	回填方	1. 回填土 夯实	m3	19.2222	19.18	368.68	
33	040103002019	余方弃置	1. 自卸汽车运土方 运距1km内 实际运距(km):3	m3	5.5578	12.44	69.14	
34	031001006031	塑料管	1. 材质: PVC管 2. 规格: DN200	m	63	69.77	4395.51	
本页小计							15539.19	

注: 为计取税费等的使用, 可在表中增设其中: “定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 市政部分			标段:		第 3 页 共 20 页			
序号	项目编号	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)		
						综合单价	综合合价	其中
								暂估价
35	031001006032	塑料管	1.名称: 涂塑管 2.材质: PVC 3.规格: DN200	m	114	122.73	13991.22	
36	031004014019	给排水附(配)件	1.名称: 管道三通 2.材质: PVC 3.规格: DN200	个	32	38.80	1241.60	
37	031004014020	给排水附(配)件	1.名称: 管道直通 2.材质: PVC 3.规格: DN200	个	60	8.40	504.00	
38	031004014021	给排水附(配)件	1.名称: 管道弯通 2.材质: PVC 3.规格: DN200	个	40	26.50	1060.00	
39	031004014022	给排水附(配)件	1.名称: 管道清扫口 2.规格: DN200	个	12	43.23	518.76	
40	030817007016	手摇泵安装	1.安装: 手摇泵	个	12	317.05	3804.60	
41	080403006016	防水堵漏	1.安装: 管堵	个	12	18.30	219.60	
42	010101001016	平整场地	1.平整场地	m ²	162.2	2.22	360.08	
		消纳地围拦					8216.92	
43	040101003004	挖基坑土方	1.人机配合挖沟槽土方 一、二类土	m ³	9.8923	7.97	78.84	
44	040103001005	回填方	1.回填土 夯实	m ³	6.3699	19.18	122.17	
45	040103002020	余方弃置	1.自卸汽车运土方 运距1km内 实际运距(km):3	m ³	3.5224	12.43	43.78	
46	011503003009	塑料扶手、栏杆、栏板	1.名称: 消纳地围拦 2.材料: 型钢、PVC	m	170	36.30	6171.00	
47	010501003034	独立基础	1.混凝土种类: 混凝土基础 2.混凝土强度等级: C30	m ³	1.7238	515.22	888.14	
48	010501001010	垫层	1.混凝土种类: 混凝土垫层 2.混凝土强度等级: C20	m ³	1.7986	507.61	912.99	
		污水终端围拦					24111.87	
49	040101003005	挖基坑土方	1.人机配合挖沟槽土方 一、二类土	m ³	1.566	7.97	12.48	
50	040103002021	余方弃置	1.自卸汽车运土方 运距1km内 实际运距(km):3	m ³	1.566	12.44	19.48	
51	011503001017	金属扶手、栏杆、栏板	1.名称: 污水终端围拦 2.材料: 镀锌方钢	m	116	200.63	23273.08	
本页小计							53221.82	

注: 为计取现费等的使用, 可在表中增设其中, “定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 市政部分				标段:		第 4 页 共 20 页		
序号	项目编号	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
S2	010501003035	独立基础	1. 混凝土种类: 混凝土基础 2. 混凝土强度等级: C30	m3	1.566	515.22	806.83	
		公示牌					11290.28	
S3	040101003006	挖基坑土方	1. 人机配合挖沟槽土方 一、 二类土	m3	10.056	7.97	80.15	
S4	040103001006	回填方	1. 回填土 夯实	m3	3.744	19.18	71.81	
S5	040103002022	余方弃置	1. 自卸汽车运土方 运距1km内 实际运距 (km): 3	m3	6.312	12.44	78.52	
S6	050307009025	标志牌	1. 安装公示牌	个	12	253.54	3042.48	
S7	050307009026	标志牌	1. 安装警示牌	个	12	204.87	2458.44	
S8	050307009027	标志牌	1. 安装手摇泵告示牌	个	12	193.36	2320.32	
S9	010501003036	独立基础	1. 混凝土种类: 混凝土基础 2. 混凝土强度等级: C30	m3	4.536	515.22	2337.04	
60	010501001011	垫层	1. 混凝土种类: 混凝土垫层 2. 混凝土强度等级: C20	m3	1.776	507.61	901.52	
		普塘村茅坪					10366.00	
		管道					5542.60	
61	040101002003	挖沟槽土方	1. 人机配合挖沟槽土方 一、 二类土	m3	6.02	7.97	47.98	
62	040103001007	回填方	1. 回填土 夯实	m3	4.6698	19.18	89.57	
63	040103002023	余方弃置	1. 自卸汽车运土方 运距1km内 实际运距 (km): 3	m3	1.3502	12.43	16.78	
64	031001006033	塑料管	1. 材质: PVC管 2. 规格: DN200	m	16	69.77	1116.32	
65	031001006034	塑料管	1. 名称: 渗滤管 2. 材质: PVC 3. 规格: DN200	m	27	122.73	3313.71	
66	031004014023	给、排水附(配)件	1. 名称: 管道三通 2. 材质: PVC 3. 规格: DN200	个	6	38.80	232.80	
67	031004014024	给、排水附(配)件	1. 名称: 管道直通 2. 材质: PVC 3. 规格: DN200	个	11	8.40	92.40	
68	031004014025	给、排水附(配)件	1. 名称: 管道弯通 2. 材质: PVC 3. 规格: DN200	个	6	26.50	159.00	
本页小计							17165.67	

注: 为计取规费等的使用, 可在表中增设其中: “定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：市政部分			标段：		第 5 页 共 20 页			
序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)		
						综合单价	综合合价	其中
								暂估价
69	031004014026	给、排水附(配)件	1.名称:管道清扫口 2.规格:DN200	个	1	43.23	43.23	
70	030817007017	手摇泵安装	1.安装手摇泵	个	1	317.06	317.06	
71	080403006017	防水堵漏	1.安装管堵	个	1	18.30	18.30	
72	010101001017	平整场地	1.平整场地	m2	43	2.22	95.46	
		消纳地围栏					1305.08	
73	040101003007	挖基坑土方	1.人机配合挖沟槽土方 一、二类土	m3	1.5711	7.97	12.52	
74	040103001008	回填方	1.回填土 夯实	m3	1.0116	19.18	19.40	
75	040103002024	余方弃置	1.自卸汽车运土方 运距1km内 实际运距(km):3	m3	0.5595	12.45	6.97	
76	011503003010	塑料扶手、栏杆、栏板	1.名称:消纳地围栏 2.材料:型钢、PVC	m	27	36.30	980.10	
77	010501003037	独立基础	1.混凝土种类:混凝土基础 2.混凝土强度等级:C30	m3	0.2738	515.22	141.07	
78	010501001012	垫层	1.混凝土种类:混凝土垫层 2.混凝土强度等级:C20	m3	0.2857	507.61	145.02	
		污水终端围栏					2577.47	
79	040101003008	挖基坑土方	1.人机配合挖沟槽土方 一、二类土	m3	0.1674	7.97	1.33	
80	040103002025	余方弃置	1.自卸汽车运土方 运距1km内 实际运距(km):3	m3	0.1674	12.41	2.08	
81	011503001018	金属扶手、栏杆、栏板	1.名称:污水终端围栏 2.材料:镀锌方钢	m	12.4	200.63	2487.81	
82	010501003038	独立基础	1.混凝土种类:混凝土基础 2.混凝土强度等级:C30	m3	0.1674	515.22	86.25	
		公示牌					940.85	
83	040101003009	挖基坑土方	1.人机配合挖沟槽土方 一、二类土	m3	0.838	7.97	6.68	
84	040103001009	回填方	1.回填土 夯实	m3	0.312	19.18	5.98	
85	040103002026	余方弃置	1.自卸汽车运土方 运距1km内 实际运距(km):3	m3	0.526	12.44	6.54	
86	050307009028	标志牌	1.安装公示牌	个	1	253.54	253.54	
87	050307009029	标志牌	1.安装警示牌	个	1	204.87	204.87	
88	050307009030	标志牌	1.安装手摇泵告示牌	个	1	193.36	193.36	
本页小计							5027.56	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中，“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：市政部分

标段：

第 6 页 共 20 页

序号	项目编号	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中
								暂估价
S9	010501003039	独立基础	1. 混凝土种类：混凝土基础 2. 混凝土强度等级：C30	m3	0.378	515.22	194.75	
90	010501001013	垫层	1. 混凝土种类：混凝土垫层 2. 混凝土强度等级：C20	m3	0.148	507.61	75.13	
		普地村坎尾					8138.80	
		管道					951.15	
91	030817007018	手摇泵安装	1. 安装手摇泵	个	3	317.05	951.15	
		消纳地围拦						
		污水终端围拦					4365.08	
92	040101003011	挖基坑土方	1. 人机配合挖沟槽土方 一、 二类土	m3	0.2835	7.96	2.26	
93	040103002029	余方弃置	1. 自卸汽车运土方 运距1km内 实际运距(km):3	m3	0.2835	12.46	3.53	
94	011503001019	金属扶手、栏杆、栏板	1. 名称：污水终端围拦 2. 材料：镀锌方钢	m	21	200.63	4213.23	
95	010501003041	独立基础	1. 混凝土种类：混凝土基础 2. 混凝土强度等级：C30	m3	0.2835	515.22	146.06	
		公示牌					2822.57	
96	040101003012	挖基坑土方	1. 人机配合挖沟槽土方 一、 二类土	m3	2.514	7.97	20.04	
97	040103001012	回填方	1. 回填土 夯实	m3	0.936	19.18	17.95	
98	040103002030	余方弃置	1. 自卸汽车运土方 运距1km内 实际运距(km):3	m3	1.578	12.44	19.63	
99	050307009031	标志牌	1. 安装公示牌	个	3	253.54	760.62	
100	050307009032	标志牌	1. 安装警示牌	个	3	204.87	614.61	
101	050307009033	标志牌	1. 安装手摇泵告示牌	个	3	193.36	580.08	
102	010501003042	独立基础	1. 混凝土种类：混凝土基础 2. 混凝土强度等级：C30	m3	1.134	515.22	584.26	
103	010501001015	垫层	1. 混凝土种类：混凝土垫层 2. 混凝土强度等级：C20	m3	0.444	507.61	225.38	
		新岭村					9391.02	
		管道					3584.22	
104	040101002005	挖沟槽土方	1. 人机配合挖沟槽土方 一、 二类土	m3	3.15	7.97	25.11	
本页小计							8433.79	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：市政部分			标段：		第 7 页 共 20 页			
序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
105	040103001013	回填方	1. 回填土 夯实	m3	2. 4435	19. 18	46. 87	
106	040103002031	余方弃置	1. 自卸汽车运土方 运距1km内 实际运距 (km)：3	m3	0. 7065	12. 44	8. 79	
107	031001006037	塑料管	1. 材质：PVC管 2. 规格：DN200	m	7. 5	69. 77	523. 28	
108	031001006038	塑料管	1. 名称：渗滤管 2. 材质：PVC 3. 规格：DN200	m	15	122. 73	1840. 95	
109	031004014031	给、排水附（配）件	1. 名称：管道三通 2. 材质：PVC 3. 规格：DN200	个	4	38. 80	155. 20	
110	031004014032	给、排水附（配）件	1. 名称：管道直通 2. 材质：PVC 3. 规格：DN200	个	6	8. 40	50. 40	
111	031004014033	给、排水附（配）件	1. 名称：管道弯通 2. 材质：PVC 3. 规格：DN200	个	5	26. 50	132. 50	
112	031004014034	给、排水附（配）件	1. 名称：管道清扫口 2. 规格：DN200	个	2	43. 23	86. 46	
113	030817007019	手摇泵安装	1. 安装手摇泵	个	2	317. 05	634. 10	
114	080403006019	防水堵漏	1. 安装管堵	个	2	18. 30	36. 60	
115	010101001019	平整场地	1. 平整场地	m2	19. 8	2. 22	43. 96	
		清纳地围拦					1015. 02	
116	040101003013	挖基坑土方	1. 人机配合挖沟槽土方 一、 二类土	m3	1. 222	7. 97	9. 74	
117	040103001014	回填方	1. 回填土 夯实	m3	0. 7869	19. 18	15. 09	
118	040103002032	余方弃置	1. 自卸汽车运土方 运距1km内 实际运距 (km)：3	m3	0. 4351	12. 43	5. 41	
119	011503003012	塑料扶手、栏杆、栏板	1. 名称：清纳地围拦 2. 材料：塑钢、PVC	m	21	36. 30	762. 30	
120	010501003043	独立基础	1. 混凝土种类：混凝土基础 2. 混凝土强度等级：C30	m3	0. 2129	515. 22	109. 69	
121	010501001016	垫层	1. 混凝土种类：混凝土垫层 2. 混凝土强度等级：C20	m3	0. 2222	507. 61	112. 79	
		污水终端围拦					2910. 06	
122	040101003014	挖基坑土方	1. 人机配合挖沟槽土方 一、 二类土	m3	0. 189	7. 99	1. 51	
本页小计							4575. 64	

注：为计取税费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：市政部分			标段：		第 8 页 共 20 页			
序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
123	040103002033	余方弃置	1. 自卸汽车运土方 运距1km内 实际运距(km):3	m3	0.189	12.44	2.35	
124	011503001020	金属扶手、栏杆、栏板	1. 名称:污水终端围栏 2. 材料:镀锌方钢	m	14	200.53	2808.82	
125	010501003044	独立基础	1. 混凝土种类:混凝土基础 2. 混凝土强度等级:C30	m3	0.189	515.22	97.38	
		公示牌					1881.72	
126	040101003015	挖基坑土方	1. 人机配合挖沟槽土方 一、 二类土	m3	1.676	7.97	13.36	
127	040103001015	回填方	1. 回填土 夯实	m3	0.624	19.18	11.97	
128	040103002034	余方弃置	1. 自卸汽车运土方 运距1km内 实际运距(km):3	m3	1.052	12.44	13.09	
129	050307009034	标志牌	1. 安装公示牌	个	2	253.54	507.08	
130	050307009035	标志牌	1. 安装警示牌	个	2	204.87	409.74	
131	050307009036	标志牌	1. 安装手摇泵告示牌	个	2	193.36	386.72	
132	010501003045	独立基础	1. 混凝土种类:混凝土基础 2. 混凝土强度等级:C30	m3	0.756	515.22	389.51	
133	010501001017	垫层	1. 混凝土种类:混凝土垫层 2. 混凝土强度等级:C20	m3	0.296	507.61	150.25	
		乌石村尚田					44723.59	
		管道					22065.33	
134	040101002006	挖沟槽土方	1. 人机配合挖沟槽土方 一、 二类土	m3	22.54	7.97	179.64	
135	040103001016	回填方	1. 回填土 夯实	m3	17.4846	19.18	335.35	
136	040103002035	余方弃置	1. 自卸汽车运土方 运距1km内 实际运距(km):3	m3	5.0554	12.43	62.84	
137	031001006039	塑料管	1. 材质:PVC管 2. 规格:DN200	m	56	69.77	3907.12	
138	031001006040	塑料管	1. 名称:渗滤管 2. 材质:PVC 3. 规格:DN200	m	105	122.73	12886.65	
139	031004014035	给、排水附(配件)	1. 名称:管道三通 2. 材质:PVC 3. 规格:DN200	个	24	38.80	931.20	
本页小计							23093.07	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：市政部分			标段：		第 9 页 共 20 页			
序号	项目编号	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
140	0401004014036	给、排水棚（配）件	1.名称：管道直通 2.材质：PVC 3.规格：DN200	个	41	8.40	344.40	
141	0401004014037	给、排水棚（配）件	1.名称：管道弯通 2.材质：PVC 3.规格：DN200	个	30	26.50	795.00	
142	031004014038	给、排水棚（配）件	1.名称：管道清扫口 2.规格：DN200	个	6	43.23	259.38	
143	030817007020	手摇泵安装	1.安装手摇泵	个	6	317.05	1902.30	
144	080403006020	防水堵漏	1.安装管堵	个	6	18.30	109.80	
145	010101001020	平整场地	1.平整场地	m2	158.4	2.22	351.65	
		消防地围栏					6670.18	
146	040101003016	挖基坑土方	1.人机配合挖沟槽土方 一、二类土	m3	8.0302	7.97	64.00	
147	040103001017	回填方	1.回填土 夯实	m3	5.1709	19.18	99.18	
148	040103002036	余方弃置	1.自卸汽车运土方 运距1km内 实际运距(km):3	m3	2.8593	12.43	35.54	
149	011503003013	塑料扶手、栏杆、栏板	1.名称：消防地围栏 2.材料：塑钢、PVC	m	138	36.30	5009.40	
150	010501003046	独立基础	1.混凝土种类：混凝土基础 2.混凝土强度等级：C30	m3	1.3993	515.22	720.95	
151	010501001018	垫层	1.混凝土种类：混凝土垫层 2.混凝土强度等级：C20	m3	1.46	507.61	741.11	
		污水终端围栏					10393.05	
152	040101003017	挖基坑土方	1.人机配合挖沟槽土方 一、二类土	m3	0.675	7.97	5.38	
153	040103002037	余方弃置	1.自卸汽车运土方 运距1km内 实际运距(km):3	m3	0.675	12.44	8.40	
154	011503001021	金属扶手、栏杆、栏板	1.名称：污水终端围栏 2.材料：镀锌方钢	m	50	200.63	10031.50	
155	010501003047	独立基础	1.混凝土种类：混凝土基础 2.混凝土强度等级：C30	m3	0.675	515.22	347.77	
		公示牌					5595.03	
156	040101003018	挖基坑土方	1.人机配合挖沟槽土方 一、二类土	m3	5.028	7.97	40.07	
157	040103001018	回填方	1.回填土 夯实	m3	0.624	19.18	11.97	
本页小计							20877.80	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：市政部分			标段：		第 10 页 共 20 页			
序号	项目编号	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
158	040103002038	余方弃置	1. 自卸汽车运土方 运距1km内 实际运距(km):3	m3	1. 052	12.44	13.09	
159	050307009037	标志牌	1. 安装公示牌	个	6	253.54	1521.24	
160	050307009038	标志牌	1. 安装警示牌	个	6	204.87	1229.22	
161	050307009039	标志牌	1. 安装手摇泵告示牌	个	6	193.36	1160.16	
162	010501003048	独立基础	1. 混凝土种类:混凝土垫层 2. 混凝土强度等级:C30	m3	2.268	515.22	1168.52	
163	010501001019	垫层	1. 混凝土种类:混凝土垫层 2. 混凝土强度等级:C20	m3	0.888	507.61	450.76	
		羊石村					43029.39	
		管道					21057.53	
164	040101002007	挖沟槽土方	1. 人机配合挖沟槽土方 一、 二类土	m3	21.28	7.97	169.60	
165	040103001019	回填方	1. 回填土 夯实	m3	16.5072	19.18	316.61	
166	040103002039	余方弃置	1. 自卸汽车运土方 运距1km内 实际运距(km):3	m3	4.7728	12.44	59.37	
167	031001006041	塑料管	1. 材质:PVC管 2. 规格:DN200	m	53	69.77	3697.81	
168	031001006042	塑料管	1. 名称:渗滤管 2. 材质:PVC 3. 规格:DN200	m	99	122.73	12150.27	
169	031004014039	给排水附(配)件	1. 名称:管道三通 2. 材质:PVC 3. 规格:DN200	个	24	38.80	931.20	
170	031004014040	给排水附(配)件	1. 名称:管道直通 2. 材质:PVC 3. 规格:DN200	个	38	8.40	319.20	
171	031004014041	给排水附(配)件	1. 名称:管道弯通 2. 材质:PVC 3. 规格:DN200	个	30	26.50	795.00	
172	031004014042	给排水附(配)件	1. 名称:管道清扫口 2. 规格:DN200	个	6	43.23	259.38	
173	030817007021	手摇泵安装	1. 安装手摇泵	个	6	317.05	1902.30	
174	080403006021	防水堵漏	1. 安装管堵	个	6	18.30	109.80	
175	010101001021	平整场地	1. 平整场地	m2	156.3	2.22	346.99	
		消防地围栏					6815.22	
本页小计							26600.52	

注：为计取现费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：市政排水			标段：		第 11 页 共 20 页			
序号	项目编号	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
176	040101003019	挖基坑土方	1. 人机配合挖沟槽土方 一、二类土	m3	8.2048	7.97	65.39	
177	040103001020	回填方	1. 回填土 夯实	m3	5.2833	19.18	101.33	
178	040103002040	余方弃置	1. 自卸汽车运土方 运距1km内 实际运距(km):3	m3	2.9215	12.44	36.34	
179	011503003014	塑料扶手、栏杆、栏板	1. 名称: 消防地面栏 2. 材料: 镀锌、PVC	m	141	36.30	5118.30	
180	010501003049	独立基础	1. 混凝土种类: 混凝土基础 2. 混凝土强度等级: C30	m3	1.4297	515.22	736.61	
181	010501001020	垫层	1. 混凝土种类: 混凝土垫层 2. 混凝土强度等级: C20	m3	1.4918	507.61	757.25	
		污水终端围栏					9561.61	
182	040101003020	挖基坑土方	1. 人机配合挖沟槽土方 一、二类土	m3	0.621	7.97	4.95	
183	040103002041	余方弃置	1. 自卸汽车运土方 运距1km内 实际运距(km):3	m3	0.621	12.44	7.73	
184	011503001022	金属扶手、栏杆、栏板	1. 名称: 污水终端围栏 2. 材料: 镀锌方钢	m	46	200.63	9228.98	
185	010501003050	独立基础	1. 混凝土种类: 混凝土基础 2. 混凝土强度等级: C30	m3	0.621	515.22	319.95	
		公示牌					5595.03	
186	040101003021	挖基坑土方	1. 人机配合挖沟槽土方 一、二类土	m3	5.028	7.97	40.07	
187	040103001021	回填方	1. 回填土 夯实	m3	0.624	19.18	11.97	
188	040103002042	余方弃置	1. 自卸汽车运土方 运距1km内 实际运距(km):3	m3	1.052	12.44	13.09	
189	050307009040	标志牌	1. 安装公示牌	个	6	253.54	1521.24	
190	050307009041	标志牌	1. 安装警示牌	个	6	204.87	1229.22	
191	050307009042	标志牌	1. 安装手摇泵告示牌	个	6	193.36	1160.16	
192	010501003051	独立基础	1. 混凝土种类: 混凝土基础 2. 混凝土强度等级: C30	m3	2.268	515.22	1168.52	
193	010501001021	垫层	1. 混凝土种类: 混凝土垫层 2. 混凝土强度等级: C20	m3	0.888	507.61	450.76	
		二期					101108.80	
		下埔村范围组					11358.17	
本页小计							21971.86	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：市政部分

标段：

第 12 页 共 20 页

序号	项目编号	项目名称	项目特征描述	计量 单位	工程 量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中
								暂估价
		管道					5122.34	
194	040101002008	挖沟槽土方	1.人机配合挖沟槽土方 一、 二类土	m3	5.39	7.97	42.96	
195	040103001022	回填方	1.回填土 夯实	m3	4.1811	19.18	80.19	
196	040103002043	余方弃置	1.自卸汽车运土方 运距1km以内 实际运距(km):3	m3	1.2089	12.44	15.04	
197	031001006043	塑料管	1.材质:PVC管 2.规格:DN200	m	15.5	69.77	1081.44	
198	031001006044	塑料管	1.名称:渗滤管 2.材质:PVC 3.规格:DN200	m	23	122.73	2822.79	
199	031004014043	给排水附(配)件	1.名称:管道三通 2.材质:PVC 3.规格:DN200	个	9	38.80	349.20	
200	031004014044	给排水附(配)件	1.名称:管道直通 2.材质:PVC 3.规格:DN200	个	10	8.40	84.00	
201	031004014045	给排水附(配)件	1.名称:管道弯通 2.材质:PVC 3.规格:DN200	个	5	26.50	132.50	
202	031004014046	给排水附(配)件	1.名称:管道清扫口 2.规格:DN200	个	1	43.23	43.23	
203	030817007022	手油泵安装	1.安装手油泵	个	1	317.05	317.05	
204	080403006022	防水堵漏	1.安装管堵	个	1	18.30	18.30	
205	010101001022	平整场地	1.平整场地	m2	61.1	2.22	135.64	
		污水终端围栏					6235.83	
206	040101003022	挖基坑土方	1.人机配合挖沟槽土方 一、 二类土	m3	0.405	7.98	3.23	
207	040103002044	余方弃置	1.自卸汽车运土方 运距1km以内 实际运距(km):3	m3	0.405	12.44	5.04	
208	011503001023	金属扶手、栏杆、栏板	1.名称:污水终端围栏 2.材料:镀锌方钢	m	30	200.63	6018.90	
209	010501003052	独立基础	1.混凝土种类:混凝土基础 2.混凝土强度等级:C30	m3	0.405	515.22	208.66	
		山下村					6664.86	
		管道					5118.11	
本页小计							11358.17	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：市政册分			标段：		第 13 页 共 20 页			
序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
210	040101002009	挖沟槽土方	1. 人机配合挖沟槽土方 一、二类土	m3	5.88	7.97	46.86	
211	040103001024	回填方	1. 回填土 夯实	m3	4.5612	19.18	87.48	
212	040103002046	土方弃置	1. 自卸汽车运土方 运距1km内 实际运距(km):3	m3	1.3188	12.44	16.41	
213	031001006045	塑料管	1. 材质:PVC管 2. 规格:DN200	m	20	69.77	1395.40	
214	031001006046	塑料管	1. 名称:渗透管 2. 材质:PVC 3. 规格:DN200	m	22	122.73	2700.06	
215	031004014047	给、排水附(配)件	1. 名称:管道三通 2. 材质:PVC 3. 规格:DN200	个	4	38.80	155.20	
216	031004014048	给、排水附(配)件	1. 名称:管道直通 2. 材质:PVC 3. 规格:DN200	个	11	8.40	92.40	
217	031004014049	给、排水附(配)件	1. 名称:管道弯通 2. 材质:PVC 3. 规格:DN200	个	5	26.50	132.50	
218	031004014050	给、排水附(配)件	1. 名称:管道清扫口 2. 规格:DN200	个	1	43.23	43.23	
219	030817007023	手摇泵安装	1. 安装手摇泵	个	1	317.05	317.05	
220	080403006023	防水堵漏	1. 安装管堵	个	1	18.30	18.30	
221	010101001023	平整场地	1. 平整场地	m2	51	2.22	113.22	
		消纳地围栏					1546.75	
222	040101003023	挖基坑土方	1. 人机配合挖沟槽土方 一、二类土	m3	1.8621	7.97	14.84	
223	040103001023	回填方	1. 回填土 夯实	m3	1.199	19.18	23.00	
224	040103002045	土方弃置	1. 自卸汽车运土方 运距1km内 实际运距(km):3	m3	0.6631	12.43	8.24	
225	011503003015	塑料扶手、栏杆、栏板	1. 名称:消纳地围栏 2. 材料:塑钢、PVC	m	32	36.30	1161.60	
226	010501003053	独立基础	1. 混凝土种类:混凝土基础 2. 混凝土强度等级:C30	m3	0.3245	515.22	167.19	
227	010501001022	垫层	1. 混凝土种类:混凝土垫层 2. 混凝土强度等级:C20	m3	0.3386	507.61	171.88	
		上下街					14198.04	
本页小计							6664.86	

注：为计取观费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：市政部分			标段：		第 14 页 共 20 页			
序号	项目编号	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
		管道					11491.30	
228	040101002010	挖沟槽土方	1.人机配合挖沟槽土方 一、二类土	m3	12.18	7.97	97.07	
229	040103001025	回填方	1. 回填土 夯实	m3	9.4482	19.18	181.22	
230	040103002047	余方弃置	1. 自卸汽车运土方 运距1km以内 实际运距(km):3	m3	2.7318	12.44	33.98	
231	031001006047	塑料管	1. 材质:PVC管 2. 规格:DN200	m	24	69.77	1674.48	
232	031001006048	塑料管	1. 名称:渗滤管 2. 材质:PVC 3. 规格:DN200	m	63	122.73	7731.99	
233	031004014051	给排水附(配件)	1. 名称:管道三通 2. 材质:PVC 3. 规格:DN200	个	10	38.80	388.00	
234	031004014052	给排水附(配件)	1. 名称:管道直通 2. 材质:PVC 3. 规格:DN200	个	22	8.40	184.80	
235	031004014053	给排水附(配件)	1. 名称:管道弯通 2. 材质:PVC 3. 规格:DN200	个	10	26.50	265.00	
236	031004014054	给排水附(配件)	1. 名称:管道清扫口 2. 规格:DN200	个	2	43.23	86.46	
237	030817007024	手摇泵安装	1. 安装手摇泵	个	2	317.05	634.10	
238	080403006024	防水堵漏	1. 安装管堵	个	2	18.30	36.60	
239	010101001024	平整场地	1. 平整场地	m2	80	2.22	177.60	
		消纳地围栏					2706.74	
240	040101003024	挖基坑土方	1. 人机配合挖沟槽土方 一、二类土	m3	3.2586	7.97	25.97	
241	040103001026	回填方	1. 回填土 夯实	m3	2.0983	19.18	40.25	
242	040103002048	余方弃置	1. 自卸汽车运土方 运距1km以内 实际运距(km):3	m3	1.1603	12.43	14.42	
243	011503003016	塑料扶手、栏杆、栏板	1. 名称:消纳地围栏 2. 材料:塑钢、PVC	m	56	36.30	2032.80	
244	010501003054	独立基础	1. 混凝土种类:混凝土基础 2. 混凝土强度等级:C30	m3	0.5678	515.22	292.54	
245	010501001023	垫层	1. 混凝土种类:混凝土垫层 2. 混凝土强度等级:C20	m3	0.5925	507.61	300.76	
本页小计							14198.04	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 市政部分			标段:		第 15 页 共 20 页			
序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
		中心村					15422.46	
		管道					12474.04	
246	040101002011	挖沟槽土方	1.人机配合挖沟槽土方 一、二类土	m3	14.42	7.97	114.93	
247	040103001027	回填方	1.回填土 夯实	m3	11.1856	19.18	214.54	
248	040103002049	余方弃置	1.自卸汽车运土方 运距1km内 实际运距(km):3	m3	3.2342	12.43	40.20	
249	031001006049	塑料管	1.材质: PVC管 2.规格: DN200	m	46	69.77	3209.42	
250	031001006050	塑料管	1.名称: 渗透管 2.材质: PVC 3.规格: DN200	m	57	122.73	6995.61	
251	031004014055	给、排水附(配)件	1.名称: 管道三通 2.材质: PVC 3.规格: DN200	个	10	38.80	388.00	
252	031004014056	给、排水附(配)件	1.名称: 管道直通 2.材质: PVC 3.规格: DN200	个	26	8.40	218.40	
253	031004014057	给、排水附(配)件	1.名称: 管道弯通 2.材质: PVC 3.规格: DN200	个	10	26.50	265.00	
254	031004014058	给、排水附(配)件	1.名称: 管道清扫口 2.规格: DN200	个	3	43.23	129.69	
255	030817007025	手油泵安装	1.安装手油泵	个	2	317.05	634.10	
256	080403006025	防水堵漏	1.安装管堵	个	2	18.30	36.60	
257	010101001025	平整场地	1.平整场地	m2	102.5	2.22	227.55	
		消纳地围栏					2948.42	
258	040101003025	挖基坑土方	1.人机配合挖沟槽土方 一、二类土	m3	3.5496	7.97	28.29	
259	040103001028	回填方	1.回填土 夯实	m3	2.2857	19.18	43.84	
260	040103002050	余方弃置	1.自卸汽车运土方 运距1km内 实际运距(km):3	m3	1.2639	12.44	15.72	
261	011503003017	塑料扶手、栏杆、栏板	1.名称: 消纳地围栏 2.材料: 塑钢、PVC	m	61	36.30	2214.30	
262	010501003055	独立基础	1.混凝土种类: 混凝土基础 2.混凝土强度等级: C30	m3	0.6186	515.22	318.66	
本页小计							15094.85	

注: 为计取规费等的使用, 可在表中增设其中: “定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 市政部分

标段:

第 16 页 共 20 页

序号	项目编号	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	综合合价	其中
								暂估价
263	010501001024	垫层	1. 混凝土种类: 混凝土垫层 2. 混凝土: 强度等级: C20	m3	0.6154	507.61	327.61	
		箱涵衬					7437.65	
		管道					5552.58	
264	040101002012	挖沟槽土方	1. 人机配合挖沟槽土方 一、 二类土	m3	5.74	7.97	45.75	
265	040103001029	回填方	1. 回填土 夯实	m3	4.4526	19.18	85.40	
266	040103002051	余方弃置	1. 自卸汽车运土方 运距1km内 实际运距(km): 3	m3	1.2874	12.43	16.00	
267	031001006051	塑料管	1. 材质: PVC管 2. 规格: DN200	m	9	69.77	627.93	
268	031001006052	塑料管	1. 名称: 渗滤管 2. 材质: PVC 3. 规格: DN200	m	32	122.73	3927.36	
269	031004014059	排水附(配件)	1. 名称: 管道三通 2. 材质: PVC 3. 规格: DN200	个	4	38.80	155.20	
270	031004014060	排水附(配件)	1. 名称: 管道直通 2. 材质: PVC 3. 规格: DN200	个	11	8.40	92.40	
271	031004014061	排水附(配件)	1. 名称: 管道弯通 2. 材质: PVC 3. 规格: DN200	个	5	26.50	132.50	
272	031004014062	排水附(配件)	1. 名称: 管道清扫口 2. 规格: DN200	个	1	43.23	43.23	
273	030817007026	手摇泵安装	1. 安装手摇泵	个	1	317.05	317.05	
274	080403006026	防水堵漏	1. 安装管堵	个	1	18.30	18.30	
275	010101001026	平整场地	1. 平整场地	m2	41.2	2.22	91.46	
		消纳地围栏					1885.07	
276	040101003026	挖基坑土方	1. 人机配合挖沟槽土方 一、 二类土	m3	2.2694	7.97	18.09	
277	040103001030	回填方	1. 回填土 夯实	m3	1.4613	19.18	28.03	
278	040103002052	余方弃置	1. 自卸汽车运土方 运距1km内 实际运距(km): 3	m3	0.8081	12.43	10.04	
279	011503003018	塑料扶手、栏杆、栏板	1. 名称: 消纳地围栏 2. 材料: 型钢、PVC	m	39	36.30	1415.70	
本页小计							7352.05	

注: 为计取规费等的使用, 可在表中增设其中: “定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 市政部分			标段:		第 17 页 共 20 页			
序号	项目编号	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
280	0105010030056	独立基础	1.混凝土种类:混凝土基础 2.混凝土强度等级:C30	m3	0.3955	515.22	203.77	
281	010501001025	垫层	1.混凝土种类:混凝土垫层 2.混凝土强度等级:C20	m3	0.4126	507.61	209.44	
		基坑衬					8018.96	
		管道					6423.93	
282	040101002013	挖沟槽土方	1.人机配合挖沟槽土方 一、 二类土	m3	7.28	7.97	58.02	
283	040103001031	回填方	1.回填土 夯实	m3	5.6472	19.18	108.31	
284	040103002053	余方弃置	1.自卸汽车运土方 运距1km内 实际运距(km):3	m3	1.6328	12.44	20.31	
285	051001006053	塑料管	1.材质:PVC管 2.规格:DN200	m	20	69.77	1395.40	
286	051001006054	塑料管	1.名称:渗透管 2.材质:PVC 3.规格:DN200	m	32	122.73	3927.36	
287	051004014063	给、排水附(配)件	1.名称:管道三通 2.材质:PVC 3.规格:DN200	个	4	38.80	155.20	
288	051004014064	给、排水附(配)件	1.名称:管道直通 2.材质:PVC 3.规格:DN200	个	13	8.40	109.20	
289	051004014065	给、排水附(配)件	1.名称:管道弯通 2.材质:PVC 3.规格:DN200	个	6	26.50	159.00	
290	051004014066	给、排水附(配)件	1.名称:管道清扫口 2.规格:DN200	个	1	43.23	43.23	
291	030817007027	手摇泵安装	1.安装手摇泵	个	1	317.05	317.05	
292	080403006027	防水堵漏	1.安装管堵	个	1	18.30	18.30	
293	010101001027	平整场地	1.平整场地	m2	50.7	2.22	112.55	
		消纳地围栏					1595.03	
294	040101003027	挖基坑土方	1.人机配合挖沟槽土方 一、 二类土	m3	1.9203	7.97	15.30	
295	040103001032	回填方	1.回填土 夯实	m3	1.2366	19.18	23.72	
296	040103002054	余方弃置	1.自卸汽车运土方 运距1km内 实际运距(km):3	m3	0.6837	12.44	8.51	
本页小计						6884.67		

注：为计取税费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：市政部分

标段：

第 18 页 共 20 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)		
						综合单价	综合合价	其中
								暂估价
S97	011503003019	塑料扶手、栏杆、栏板	1.名称:消纳地围拦 2.材料:塑钢、PVC	m	33	36.30	1197.90	
S98	010501003057	独立基础	1.混凝土种类:混凝土基础 2.混凝土强度等级:C30	m3	0.3346	515.22	172.39	
S99	010501001026	垫层	1.混凝土种类:混凝土垫层 2.混凝土强度等级:C20	m3	0.3491	507.61	177.21	
		京村					7611.60	
		管道					6016.57	
S00	040101002014	挖沟槽土方	1.人机配合挖沟槽土方 一、二类土	m3	6.37	7.97	50.77	
S01	040103001033	回填方	1.回填土 夯实	m3	4.9413	19.18	94.77	
S02	040103002055	余方弃置	1.自卸汽车运土方 运距1km内 2.实际运距(km):3	m3	1.4287	12.44	17.77	
S03	031001006055	塑料管	1.材质:PVC管 2.规格:DN200	m	11.5	69.77	802.36	
S04	031001006056	塑料管	1.名称:渗滤管 2.材质:PVC 3.规格:DN200	m	34	122.73	4172.82	
S05	031004014067	给排水附(配件)	1.名称:管道三通 2.材质:PVC 3.规格:DN200	个	4	38.80	155.20	
S06	031004014068	给排水附(配件)	1.名称:管道直通 2.材质:PVC 3.规格:DN200	个	12	8.40	100.80	
S07	031004014069	给排水附(配件)	1.名称:管道弯通 2.材质:PVC 3.规格:DN200	个	5	26.50	132.50	
S08	031004014070	给排水附(配件)	1.名称:管道清扫口 2.规格:DN200	个	1	43.23	43.23	
S09	030817007028	手摇泵安装	1.安装手摇泵	个	1	317.05	317.05	
S10	080403006028	防水堵漏	1.安装管堵	个	1	18.30	18.30	
S11	010101001028	平整场地	1.平整场地	m2	50	2.22	111.00	
		消纳地围拦					1595.03	
S12	040101003028	挖基坑土方	1.人机配合挖沟槽土方 一、二类土	m3	1.9203	7.97	15.30	
S13	040103001034	回填方	1.回填土 夯实	m3	1.2366	19.18	23.72	
本页小计							7603.09	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：市政部分			标段：		第 19 页 共 20 页			
序号	项目编号	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
314	040103002056	余方弃置	1. 自卸汽车运土方 运距 km 内 实际运距(km):3	m3	0.6837	12.44	8.51	
315	011503003020	塑料扶手、栏杆、栏板	1. 名称: 消纳地围拦 2. 材料: 钢管、PVC	m	33	36.30	1197.90	
316	010501003058	独立基础	1. 混凝土种类: 混凝土基础 2. 混凝土强度等级: C30	m3	0.3346	515.22	172.39	
317	010501001027	垫层	1. 混凝土种类: 混凝土垫层 2. 混凝土强度等级: C20	m3	0.3491	507.61	177.21	
		下地村同屋					30397.06	
		管道					27158.60	
318	040101002015	挖沟槽土方	1. 人机配合挖沟槽土方 一、 二类土	m3	31.57	7.97	251.61	
319	040103001035	回填方	1. 回填土 夯实	m3	24.4893	19.18	469.70	
320	040103002057	余方弃置	1. 自卸汽车运土方 运距 km 内 实际运距(km):3	m3	7.0807	12.44	88.08	
321	031001006057	塑料管	1. 材质: PVC管 2. 规格: DN200	m	79.5	69.77	5546.72	
322	031001006058	塑料管	1. 名称: 渗滤管 2. 材质: PVC 3. 规格: DN200	m	146	122.73	17918.58	
323	031004014071	给、排水附(配)件	1. 名称: 管道三通 2. 材质: PVC 3. 规格: DN200	个	20	38.80	776.00	
324	031004014072	给、排水附(配)件	1. 名称: 管道直通 2. 材质: PVC 3. 规格: DN200	个	57	8.40	478.80	
325	031004014073	给、排水附(配)件	1. 名称: 管道弯通 2. 材质: PVC 3. 规格: DN200	个	8	26.50	212.00	
326	031004014074	给、排水附(配)件	1. 名称: 管道清扫口 2. 规格: DN200	个	3	43.23	129.69	
327	030817007029	手摇泵安装	1. 安装手摇泵	个	2	317.05	634.10	
328	080403006029	防水堵漏	1. 安装管堵	个	2	18.30	36.60	
329	010101001029	平整场地	1. 平整场地	m2	277.8	2.22	616.72	
		消纳地围拦					3238.46	
330	040101003029	挖基坑土方	1. 人机配合挖沟槽土方 一、 二类土	m3	3.8987	7.97	31.07	
本页小计							28745.68	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：市政部分				标段：		第 1 页 共 2 页		
序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	1586GSF00001	绿色施工安全防护措施费	分部分项人工费+分部分项机械费	16.5	13404.04			以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础。以专业工程类型区分不同费率计算：单独场地平整工程费率为4.35%；道路、管网工程费率为16.50%；桥涵、隧道、水处理构筑物工程费率为14.50%；
								分部分项工程总费用在300万元以内（含300万元）的项目按基本费率乘以1.20；
2	041109009001	文明工地增加费	分部分项人工费+分部分项机械费	0				以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础：市级文明工地0.60%；省级文明工地1.20%
3	041109002001	夜间施工增加费		20				以夜间施工项目人工费的20%计算
4	041109005001	交通疏解员增加费		15				按照项目分部分项人工费的15%计算（有方案的按照方案计算）；

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

表-11

总价措施项目清单与计价表

工程名称: 市政部分				合同:		第 2 页 共 2 页		
序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整 (元)	调整后金额(元)	备注
5	041108001001	地下管线交叉降效费		0				按实际发生或经批准的施工方案计算
6	041109008001	赶工措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	0				赶工措施费 = (1 - δ) * (人工费 + 施工机具费) * 0.30 < 1 式中: δ = 合同工期 / 定额工期
7	QTFY000000001	其他费用						按实际发生或经批准的施工方案计算

编制人(造价人员):

复核人（造价工程师）：

单位工程招标控制价汇总表

工程名称: 种植部分		标段:	第 1 页 共 1 页
序号	主要内容	金额:(元)	其中: 暂估价(元)
1	分部分项合计	62926.31	
1.1	一期	27746.61	
1.2	二期	26178.80	
2	措施合计	3361.99	
2.1	绿色施工安全防护措施费	3361.99	
2.2	其他措施费		
3	其他项目		-
3.1	暂列金额		
3.2	暂估价		
3.3	计日工		
3.4	总承包服务费		
3.5	预留包干费		
3.6	工程优质费		
3.7	核算幅度差		
3.8	索赔费用		
3.9	现场签证费用		
3.10	其他费用		
4	税前工程造价	56287.30	
5	增值税销项税额	5065.86	-
6	总造价	61353.16	
7	人工费	29343.66	
招标控制价合计=1+2+3+5		61,353.16	0.00

注: 本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总, 如无单位工程划分, 单项工程也使用本表汇总

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 种植部分

标段:

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
		一期					27746.51	
1	050102006001	栽植植物	1.种植花生 2.每平方18株	m ²	618.1	44.89	27746.51	
		二期					25178.80	
2	050102006002	栽植植物	1.种植花生 2.每平方18株	m ²	560.9	44.89	25178.80	
		措施项目						
本页小计							52925.31	
合 计							52925.31	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：惠州印务				标段：			第 1 页 共 1 页	
序号	项目编号	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	LS59GCSY000001	绿色施工安全防护措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	10	3361.99			以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础；市级文明工地0.61%；省级文明工地1.20%
2	粤050405010001	文明工地增加费	分部分项人工费+分部分项机具费	0				以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础；市级文明工地0.61%；省级文明工地1.20%
3	05040502001	夜间施工增加费		20				以夜间施工项目人工费的20%计算
4	粤050405009001	赶工措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	0				赶工措施费=(1-δ)*分部分项的人工费+施工机具费)*0.58 (0.8≤δ<1式中：δ=合同工期/定额工期)
5	05040506001	反季节栽植影响措施						按实际发生或经批准的施工方案计算
6	QTFY000000001	其他费用						按经批准的专项施工组织方案计算
合 计					3361.99			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

